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REV. DESCRIZIONE MODIFICADATA

2

Maggio 2015
Emissione

TAVOLA ELABORATO SCALA

Visti / Approvazioni Protocollo

PA8.1

prevalentemente residenziale sito in località Matierno

Rendering rappresentativi degli edifici e della viabilità di

progetto

CONSORZIO CASA ROMA - MATIERNO CR4

Arch. Roberto  SICA

Sede Legale: Corso Vittorio Emanuele n.203 - 84100 Salerno 

Presidente: sig. Vincenzo MATTEI

PROGETTAZIONE

Via Torretta, 4 - 84122 Salerno

Telefono 089 9849150 - Fax 089 9849151 

Partita IVA 02495760650 - roberto-sica@tiscali.it
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LOTTO FC

EDIFICIO C1

EDIFICIO C2

LOTTO FB

LOTTO FA

LOTTO FD

LOTTO FE

V1

URB2

P3

P2

P4

FR1

P1

VISTA 1

VISTA 3 VISTA 4

VISTA 2

COLLABORAZIONE

Ing. Pasquale Cifarelli

Arch. Carmen Arena


